
اخبار 2
 تفاهم نامه حج تمتع ۹۸ میان علیرضا رشیدیان، رئیس سازمان حج و زیارت و وزارت حج و عمره عربستان سعودی به امضا رسید. به موجب این 

تفاهم نامه تعداد حجاج و عوامل اجرایی ایران در موسم حج تمتع پیش رو ۸6 هزار و 500 نفر تعیین شد. به گزارش تسنیم، سال گذشته حدود ۸5 
هزار و 200 نفر به حج تمتع اعزام شدند که این آمار نشان می دهد، سهمیه تمتع امسال نسبت به سال گذشته 1300 نفر افزایش یافته است.
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حرف مردم    
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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  چــرا بــرای من وامثال من که چند ساله  •
یارانه نمی گیریم فکری نمی کنید؟صد بار 
هم مراجعه کــردم ولــی میگن سایت بسته 

است.چرا؟
 با این رویه ای که وزیر صنعت  دو روز درمیان  •

بــرای خـــودرو ســازهــا فــرمــول جدید اعــام 
ــاره افزایش و کاهش قیمت  می کنه یا  درب
ها  تکذیب می کنه واقعا معلوم نیست  فاز 
وزارتش چیه ؟انگار آقای وزیر بیشتر از این که 

وزیر باشه سخنگوی صنعت و معدنه!
 لطفا از مسئولان بانک مسکن پیگیری کنید  •

که فکری برای اضافه وام مسکن یکم بکنند 
چون بااین مبلغ توان خرید مسکن را نداریم. 

 آقای دکتر روحانی شما که با افتخار اعام  •
می کنی فقط در ایران نرخ بنزین ثبات دارد 
این راهم بدانید که دو برابر شدن قیمت مواد 
غذایی و مسکن و خودرو در عرض یک ماه فقط 

در ایران اتفاق می افتد نه هیچ کجای دنیا.
 مدیرعامل محترم شرکت گاز، جمعی از  •

رانندگان استیجاری شرکت گاز هستیم. با 
توجه به تورم موجود چرا چهار سال است که 

حقوق رانندگان فرقی نکرده است؟
 از خراسان می خواهم علت افزایش ۹0  •

درصدی قیمت اتومبیل هایما اس 7 توسط 
ایران خودرو را بررسی کند آخر ۹0 درصد 

افزایش قیمت آن هم خودروساز دولتی؟!
ــول  • ــت"پ  ای کـــاش ازعـــبـــارت و واژه زش

دخــتــربــازی"در سرتیتر روزنــامــه سه شنبه 
استفاده نمی کردید.با این واژه ناخودآگاه 

دختر و زن را ابزار معرفی کردید.
 کسی نیست جلوی این گرانی رو بگیره  •

تا کجا دیگه تحمل کنیم؟ به خــدا کمر ما 
کارگرها شکست! 

 وقتی در اخبار قاچاق سوخت را دیدیم  •
تعجب کردیم از این که چطور مسئولان کشور 

این قدر دیر متوجه شدند و چرا به این راحتی 
عده ای سودجو شبانه قاچاق ببرند و وارد 

کنند ! باید با این ها برخورد قاطع شود.
 مسئولان کــاری کــرده اند که اگر مریض  •

شدی باید بشینی خونه تا شانس بیاری و 
خوب بشی!

 قدیم همان تنباکوهای برگ درخت بید بود  •
هم اکنون عده ای سودجو تنباکوی صنعتی 
را چندسال است وارد کرده اند و خانواده ها 
نگران فرزندان خود هستند. چرا دولت با وارد 

کننده ها برخورد شدید ندارد؟
 بعضی از بازیگران مخصوصا زنان مدام در  •

حال رقابت با هم هستند و ما آن ها را با شکل 
وشمایل عجیب و غریب که فقط برای مطرح 
کردن خود گوی سبقت را از بقیه ربوده اند 

همه جا می بینیم.
 رئیس اتحادیه قنادان کشور اصا  نظارتی  •

بر حقوق و مزایای فروشندگان و شیرینی 
فروشان کشور ندارد که کارفرمایان شیرینی 
فروشی ها براساس قانون کار حقوق و مزایا به 

فروشندگان نمی دهند . 
 تمامی کشورها از سیاست افزایش جمعیت  •

حمایت می کنند ولی در کشور ما با این گرانی 
های سرسام آور حمایتی از فرزند آوری نمی 

شود.
 چرا قرارداد شرکت سایپا یک جانبه گرایانه  •

است به طوری که سود انصراف را 12درصد 
از سود مشارکت تعیین کرده اند و مبلغ واریز 
شده ثبت نام را بعد از یک ماه  تا 40 روز به 
مشتری بدون سود در نظر گرفته و به فرد بر 
می گردانند در صورتی که موقع ثبت نام به 
صــورت آناین ازحساب فرد پول کسر می 

کنند!
ــاره یارانه  •  آقای وزیر کشور که هر روز درب

صحبت می کنی و 45هــزار تومان مردم را 

به رخ شان می کشی مردم بیچاره شدند از 
بس که استرس وارد می کنی! همه چیز سر 
به فلک کشیده بس کنید به یارانه مردم هم 

کار ی نداشته باشید.
 لطفا به فکر اشتغال مردم در شهرستان  •

درگز باشید. این شهرستان چند سال است 
بدون پیشرفت باقی مانده و هیچ پیشرفتی 
نکرده و تمام کارخانه های شهرمان بسته 

شده است.
 همه دم از جوان گرایی می زنند که باید از  •

متخصص استفاده بشه ولی وقتی پای عمل 
می رسه مقبولیت آدم ها رو با نگرش کوته 
فکرانه سیاسی شون می سنجند. متاسفانه 
بیشتر عزل و نصب ها با آزمون و خطاست. به 
این بنده خدا هم اجازه می دادند شانس  خود 
را  امتحان کنه، هم جوان بود هم متخصص! 
وای از روزی که صدای عدالت خفه بشه در 

همهمه های پوچ!
ــداد پنج  • ــع ــود ت ــا وجـ  اتــوبــوســرانــی چـــرا ب

دبیرستان در بولوارحسابی خدمات دهی را 
با تعداد بیشتری اتوبوس انجام نمی دهد؟ با 
توجه به تعطیلی مدارس در ساعت 2 دانش 
آموزان دختر باید نیم ساعت منتظر اتوبوس 

باشند.لطفامساعدت کنید.
 کمی به فکر مردم ضعیف باشید. من خودم  •

راننده تاکسی هستم هر زمان بیرون هستم 
کارگران سرگذر و پیک ها را می بینم که به 

سختی کار می کنند.
 نمی دونم این خودرو سازها چقدر قدرت  •

دارنــد که فضای مجازی با این همه قدرت 
و  رئیس جمهور، مجلس و وزرای مربوط و 
دستگاه های نظارتی نتوانستند حریف آن ها 
شوند. وقتی هم شورای رقابت می خواست 
خودی نشان بدهد از سر راه برداشتندش و از 

نجابت مردم سوءاستفاده کردند.

...یادداشت روز
  امیرحسین یزدان پناه 

info@khorasannews.com

 بهارستان در آزمون نظارت 
بر رفتار نمایندگان 

 اتفاقاتی که در پی انتشار ویدئوی سخنان  توهین آمیز   یک نماینده مجلس رخ 
داد، هم باورنکردنی و هم آن قدر نگران کننده است که باید امیدوار بود کسی 
در مجلس دلش به حال نهاد پارلمان بسوزد و یک بار برای همیشه مقابل این 
گونه رفتارها و  خود بزرگ بینی اندک کسانی که عنوان نمایندگی مردم یا 
مسئول و کارگزار کشور را  یدک می کشند،   بایستد.به این اتفاق از سه منظر 

می توان نگریست.
1- نوع واکنش  نماینده سراوان: محمد باسط درازهی که فارغ از هر آن چه 
قبل و بعد از ویدئوی منتشر شده رخ داده و حتما باید بررسی و پیگیری شود، در 
به کاربردن الفاظ نادرست علیه کارمند گمرک و نیز عامه مردم ایران، رفتاری 
ناشایست انجام داده است روز گذشته به جای این که از همان ابتدا اشتباه خود 
را بپذیرد و نخست از مردم شهرش و سپس از همه مردم ایران عذرخواهی کند، 
این واقعه را به مسائل قومی و مذهبی گره زد و مدعی شد که کارمند گمرک 
به او توهین قومی و مذهبی کرده است! فارغ از این که برخی مدعی شده اند 
حتی کارمندی که با او مجادله می کرده از برادران اهل سنت است و این اساسا 
احتمال وقوع این ادعای نماینده مجلس را زیر سوال  می برد اما چه کسی به این 
نماینده اجازه داده تا خود را پشت مسئله قومیتی و مذهبی مردم شریف بلوچ و 
اهل سنت پنهان کند؟ اساسا آیا این نماینده مجلس می داند که کشاندن یک 
دعوای شخصی به مسائل قومی و مذهبی که عرصه ای خطیر و حساس است، 
چه تبعاتی می تواند داشته باشد؟ اگر این تبعات را نمی داند که شایستگی 
حضورش در بهارستان زیر سوال می رود  و اگر هم می داند و دست به این عمل 

زده، به نظر می رسد باید پاسخ گوی تبعات رفتار خود باشد.
گذشته از این، با فرض این که کسی با یک نماینده مجلس با لفظ نادرست و 
توهین آمیز برخورد کند، آیا مجوز فحاشی و توهین به نماینده داده شده است؟ 
عصاره فضایل ملت همین است؟ ملتی با فرهنگ که از هر قوم و قبیله و از هر 
مذهب و طایفه ای، فحاشی و توهین را کاری مذموم می دانند، عصاره اش باید 
در سعه صدر و ادب زبانزد خاص و عام باشد. به راستی این نماینده مجلس تا کجا 
خود را مصون می داند؟ کسی که خودش گفته استاد دانشگاه است و در مجلس 
هم عضو کمیسیون »آموزش« است، اگر فرضا هدف توهین قرار گرفت و به جای 
سعه صدر، فحاشی کرد، چه چیز را و چگونه می خواهد به جامعه آموزش دهد؟
2- نوع واکنش نمایندگان مجلس: اگر الفاظی را که آقای نماینده خطاب به 
مردم و آن کارمند به کاربرد ، یک شهروند خطاب به این نماینده مجلس به کار 
می برد، روز گذشته چه اتفاقی می افتاد؟ آیا حجم انبوه توئیت ها و واکنش های 
نمایندگان مجلس در محکومیت این اقدام را شاهد نبودیم؟ اما دیروز چه شد؟ 
مع الاسف دیروز حتی برخی نمایندگان از استیضاح وزیر اقتصاد سخن گفتند. 
حتی خود نماینده مذکور تاکید کرده که »تا پای استیضاح وزیر اقتصاد و اخراج 
مدیرکل گمرک و کارمند هتاک می ایستیم. امروز نوبت من است و فردا نوبت 
نماینده ای دیگر«. باید از ایشان پرسید: فردا نوبت کدام نماینده است که به مردم 
هتاکی کند؟ این چه منطقی است که سبب می شود چشم بر واقعیت بسته شود؟ 
بله! اگر کارمند گمرک هم توهینی به نماینده مجلس کرده باید قطعا با صراحت 
و قاطعیت رسیدگی و با وی برخورد شود. آن ارباب رجوعی هم که در واکنش به 
الفاظ آقای نماینده به او واکنش نشان می دهد و او را از اداره به بیرون هدایت 
می کند، گرچه می توانست به گونه ای مناسب تر برخورد کند -و باب شدن 
این گونه رفتارها خطاب به نمایندگان و مسئولان نیز پذیرفته نیست که به نظر 
می رسد بخشی از واکنش های نمایندگان مجلس در دفاع از نماینده سراوان 
از این بابت باشد-  اما این سبب نمی شود آقای نماینده توهین اش را توجیه 
کند. در جامعه ایران و نظام اسامی، نمایندگان مجلس شأنی جز نمایندگی 
و خادمی همه مردم ندارند. در نظام مردم سالار ایران، این مردم هستند که 
پشتوانه اصلی نظام و صاحب آن اند و روحیه تبختر و آمرانه از سوی هر مسئول 
در هر جایگاهی که باشد، پذیرفتنی نیست؛ به خصوص نماینده مجلس که باید 
در صف مردم باشد! به همین دلیل انتظار از نمایندگان مجلس این بود که آن ها 
حداقل به خاطر موکانشان هم که شده، در پرداختن به موضوع به هر دو سوی 
ماجرا توجه می کردند نه آن که یک سره از محکومیت آن چه رفتار با این نماینده 

خواندند، سخن بگویند.
3- واکنش هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان: این ساختار که باید به رفتار 
نمایندگان  نظارت کند در برخی اتفاقات نتوانسته جایگاه اصلی خود را نشان 
دهد. حداقل این طور به نظر می رسد که این هیئت ،قدرت کافی برای برخورد با 
رفتار ناشایست نمایندگان ندارد. مثا آیا مردم حق دارند بدانند تکلیف نماینده 
ای که سال گذشته به یک مامور پلیس راهور در فرودگاه سیلی زد، چه شد؟ چند 
نماینده حداقل عضو همین هیئت نظارت، تاکنون این مسئله را پیگیری کرده 
اند که این پرونده سریع تر به حکم منتهی شود و رفتار ناشایست یک نماینده به 
پای همه نمایندگان نوشته نشود؟ آیا کسی در داخل مجلس و هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان دلش برای وجهه این نهاد مهم و قوه مقننه کشور می سوزد؟ اگر 
می سوزد و اگر نمایندگان خود را حق طلب می دانند باید به سراغ این پرونده 
ها بروند و اجازه ندهند یکی دو نماینده با رفتار ناشایست خود وجهه مجلس را 
تخریب کنند. ملت ایران به عنوان موکان نمایندگان مجلس، منتظرند ببینند 
بهارستان در این آزمون چگونه عمل خواهد کرد. بهارستان که در پرونده هایی 
همچون ماجرای فیش های نجومی و منع به کارگیری بازنشستگان با قوانین 
مناسب با تهدید ایجاد شده مقابله کرده اکنون نیز باید این مسئله را به فرصتی 
برای قانون گذاری درباره مقابله با رفتارهای ناشایست از سوی مسئولان با 
مردم بدل کند تا هیچ مسئول و کارگزاری به خود اجازه ندهد، به ولی نعمتان 

این کشور توهین کند.

روایت تکان دهنده رهبر انقلاب از 
مسئولیت پذیرش پست و مقام

تبعات اخروی ریاست
رهبر معظم انقاب اسامی صبح روز گذشته در ابتدای درس خارج فقه 
به شرح حدیثی از پیامبر اعظم صلوات  ا... علیه و  آله درباره  »تبعات اخروی 
ریاست« پرداختند. به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 
حضرت آیت  ا... خامنه ای، متن بیانات ایشان به این شرح است: »بسم  
ا... الرّحمن الرّحیم، الحمدلله ربّ العالمین و الصّاة و السّام علی سیّدنا 
ی    محمّد و آله الطّاهرین و لعنة  ا... علی اعدائهم اجمعین، عن النّبیّ صلَّ
رُ رَجُلٌ عَلی عَشَرَةٍ فَما فَوقَهُم  الِّا جِی ءَ بهِ یَومَ القیامَةِ  ا... علیه و آله قال: لا یُؤَمَّ
مَغلولَةً یَدُهُ اِلی عُنُقِه فَاِن کانَ مُحسِناً فُکَّ عَنهُ وَ اِن کانَ مُسیئاً زیدَ غِاًّ اِلی 
رُ رَجُلٌ عَلی عَشَرَةٍ فَما فَوقَهُم  اِلّا جِی ءَ بهِ یَومَ القیامَةِ مَغلولَةً یَدُهُ  هِ. لا یُؤَمَّ غِلِّ
الِی عُنُقِه؛ این حدیث درباره  بنده و امثال بنده است؛ رسول اکرم صلّی  ا... 
علیه و آله فرمود که هیچ کس نیست که بر 10 نفر یا بیشتر ریاست و امارت 
ـ هر کسی که بر 10 نفر، نه حالا بر ۸0 میلیون نفر امارت و  داشته باشد ـ
ـ "الِّا جی ءَ بهِ یَومَ القیامَةِ مَغلولَةً یَدُهُ الِی عُنُقِه"، ]مگر  ریاست داشته باشد؛  ـ
این که[ این آدمِ رئیس را که این  قدر در دنیا محترم است و رئیس است و مدیر 
است،  چنین آدمی را در روز قیامت وقتی که می آورند، دست او را به گردنش 
بسته اند؛ یعنی دست  بسته او را وارد محشر می کنند، آن هم به این شکل 
که دست اش به گردنش بسته است. نفس این مسئولیت و آمریت و ریاست، 

یک تبعاتی دارد که ایجاب می کند این را. 
در آن حوزه  مأموریت که ما آن جا رئیسیم، مدیریم، یک کاره ای هستیم، بعضی 
از کارها انجام می گیرد که ما می توانستیم مانع آن بشویم و نشدیم؛ حالا یا 
غفلت کردیم ]وارد[ نشدیم، یا از روی تنبلی وارد نشدیم؛ این کار خاف، 
زیر نظر ما و در پُست نگهبانی ما انجام گرفت، پُست نگهبانی ماست دیگر یا 
بعضی از کارها باید انجام می گرفت در حوزه  مأموریت ما که انجام نگرفت؛ یا 
به خاطر این که ما نفهمیدیم، دقت نکردیم، تعقیب نکردیم، مشورت نکردیم، 
پرس و جو نکردیم و ندانستیم، یا نه، دانستیم، تنبلی کردیم، امروز و فردا 

کردیم، ]گفتیم[ حالا ان شاء ا... بعداً، فردا و ضایع شد، فوت شد. 

اگر عقل داشته باشیم، نباید دنبال ریاست بدویم 	 
اگر ما عقل داشته باشیم، باید دنبال ریاست ندویم؛ واقعاً این جوری است. 
باید دنبال ریاست نرویم؛ ریاست این تبعات را دارد. بعضی می دوند دنبال 
ریاست، نمی فهمند که نفس این آمریت و ریاست، این خطرات را دارد که 
روز قیامت وقتی او را بیاورند، مغلولًا می آورند؛ این چیز خیلی مهمی است. 
مغلولًا می آورند او را در پای محاسبه  الهی. فَاِن کانَ مُحسِناً فُکَّ عَنه اگر او آدم 
خوبی بود، درستکار بود، در آن چه انجام گرفته بود تقصیری و گناهی متوجه او 
نبود، این جا رها می کنند او را. بالاخره شارع مقدس و پروردگار عالم موازینی 
دارد؛ یک جاهایی ممکن است که انسان مَعفوّ باشد به دلیلی؛ قصورش 
ـ گاهی ما قاصریم، جاهلیم امّا جهل مان عن تقصیرٍ  قصورِ عن تقصیرٍ نباشد ـ
است، گاهی نه، واقعاً تاش خودمان را کرده ایم، زحمت مان را کشیده ایم، 
ـ این ]قصور[، این جا مورد عفو الهی است. پس  آخرش این ]نتیجه[ درآمده ـ
اگر »محسن« باشد این آمر و این رئیس، فُکَّ عَنه. وَ انِ کانَ مُسیئاً زیدَ غِاًّ الِی 
ه اما اگر نه، انسان نیکوکاری نبوده است در دنیا، خودش هم آدم بدکار و  غِلِّ
 ـاین جا آن گرفتاری و آن   ـهرجور بدعملی که فرض کنید ـ بدعملی بوده است ـ

غل و زنجیری که به او بسته شده است، افزایش پیدا می کند.

می بینید بعضی برای نمایندگی مجلس خودشان را می کُشند! 	 
این ها را باید ما بفهمیم؛ این ها را باید بفهمیم. دنبال کرسی های ریاست ]بودن[ 
ــ چه ریاست اجرایی، چه ریاست تقنینی؛ می بینید برای نمایندگی مجلس 
بعضی خودشان را می کُشند، اگر راه پیدا نکنند به هر دلیلی یا مثاً فرض کنید 
صاحیت اش را تأیید نکنند یا رأی نیاورد و غیره، خودش را به آب و آتش و در و 
 ـعقل نیست، تدبیر نیست. ماحظه کردید؟ اگر این  دیوار می زند که چرا نشد ـ
ریاست، مایه  یک چنین دغدغه ای است، خب انسان رها کند؛ مگر این که واقعاً 

متوجه انسان بشود و واجب باشد برای انسان؛ آن ]جا[ بله ]لازم است.[ 

امام فرمودند نامزدی بر تو واجب عینی و تعیینی است	 
بنده دوره  دوم ریاست جمهوری، قطعاً عازم بودم به این که نامزد ریاست 
 ـدوره  دوم دیگر یقیناً   ـحالا دوره  اول که تحمیل شد بر ما، هیچ ـ جمهوری نشوم ـ
گفتم من قطعاً نامزد نمی شوم؛ امام به من فرمودند بر تو واجب عینی و تعیینی 
 ـگفتند: هم واجب عینی است، هم واجب تعیینی است؛   ـهر دو را گفتند ـ است ـ
خب بنده هم بر خاف میل خودم قبول کردم و رفتم. درست این است که اگر 
تکلیفی وجود ندارد، واجب بر انسان نیست، انسان نرود به سراغش و دنبال 
نکند آن را. بله، اگر ناچار شد، ناگزیر شد، به گردن انسان گذاشته شد، آن جا 

ة«؛ )4( باید با قوّت انسان دنبال بکند. »خُذها بقُوَّ

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

برای دیدن فیلم ها و ویدئوهایی که در ستون بازتاب درباره آن ها نوشته ایم کافی است کیو آر کد روبه رو را از طریق گوشی همراهتان اسکن کنید و از دیدن آن ها لذت ببرید. 

فرار مغزها به پسته رسیدو رئیس هتاک اخراج شد! 
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فرار مغزها به پسته رسید!

یکی از خبرهای داغ و پربحث ایــن روزهــای 
فضای مجازی گرانی پسته است .کاربران در 
این باره واکنش های طنز زیادی داشته اند. 
در یکی از جدیدترین خبرهای حوزه پسته که 
در شبکه های اجتماعی پخش شد، صحبت های 
رئیس انجمن پسته بود که گفته: »اگر به بهانه 
تامین بازار داخلی پسته را صادر نکنیم، بازار 
سودآور خارجی را به رقیب تقدیم کرده ایم. 
سال آینده مشکل حل خواهد شد، پس مردم 
امسال را تحمل کنند و پسته مصرف نکنند«. 
ــه  ای  کاربری نوشت: »اصــا مگه پسته دون
هزار تومن  رو هم میشه خورد؟« کاربر دیگری 
نوشت: »ما دیگه چند ساله  نمی تونیم  پسته 
بخوریم تخمه را دریابید که آن هم داره ازسبد 
ما میره.  « کاربری هم نوشت: »بابا الان به پسته 
ها دارن به دلار پول میدن چرا نباید برن؟ فرار 
مغزها که میگن همینه دیگه هر جا پول بیشتر 

بدن مغزهای فراری میرن همون جا.«
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اشک های  یک گردشگر برای  ایران

ویدئوی صحبت های یک گردشگر زن انگلیسی 
درخصوص سیاه نمایی رسانه های خارجی درباره 
ایران و احساساتی شدنش از مهربانی ایرانی ها 
در فضای مجازی واکنش برانگیز شد. کاربری در 
واکنش به این ویدئو نوشت:»ایران باید روی 
این طور موارد بیشتر کارکنه! همون طور که 
غرب سیاه نمایی می کنه، ایران هم باید فرهنگ 
ــده.« کاربر  غنی خــودش رو به جهان نشون ب
دیگری هم نوشت:»آفرین که واقعیت رو گفتی! 
اینو برو به بقیه خارجیا هم بگو تا بیان ایران و 

مهمون نوازی ایرانیا رو ببینن«.
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بازگشت معلم فداکار بعد از عمل تومور 
مغزی

معلمی دو روز بعد از عمل تومور مغزی سر 
کاس خود برگشت. این خبری بود که به همراه 
تصویر عبدالرسول طاهری پور اهل بندر طاهری 
)سیراف( در فضای مجازی پیچید. او که با وجود 
منع پزشکان با رضایت کتبی خود از بیمارستان 
مرخص شده بــود، بافاصله سر کاس درس 
حاضر شد و احساسات کاربران فضای مجازی 
را برانگیخت. کاربری در واکنش به این تصویر 
نوشت: »الهی قربون دل مهربونت! اما کاش 
ریسک نمی کردی بعد از عمل.« کاربر دیگری هم 
نوشت:»کاش این بچه ها قدرشو بدونن و تاش 

کنن! مسئولان از ایشون یاد بگیرن«.
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رفتار غیر انسانی یک سرباز مرزی

ویدئویی از  رفتار غیر انسانی یک سرباز مرزی 
ایران با مهاجران افغانستانی در فضای مجازی 
پیچید و واکنش های زیادی از کاربران را در 
پی داشت. کاربری نوشت: » یک سرباز، قهرمانِ 
مردم در حمله تروریستی و دفاع از مردم میهن 
اش و یک سرباز هم این جوری مایه آبروریزی.« 
کاربر دیگری نوشت: »کــاش پیداش کنن و 
با برخورد قاطع به همه این پیام رو بدن که 
انسانیت مهم تر از هر چیزیه«. کاربری هم 
نوشت: »خوبه با مهاجرهای ایرانی توی اروپا هم 
همین رفتار بشه؟ خودمون باشیم چه واکنشی 
نشون می دیم اگر یکی با هموطن مون همچین 

رفتاری کنه؟«
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اخراج رئیس هتاک

ویدئوی  انتشار  از  بعد  عمومی  افکار  فشار 
رفتار عجیب رئیس بیمارستان آمل با یک بیمار 
تالاسمی، باعث شد تا این مدیر دولتی توسط 
وزارت بهداشت از کارش برکنار شود. کاربری 
نوشت: »این آقا با این همه عصبانیت که حتی 
نمی تونه و نمی دونه با یک بیمار باید چطور 
برخورد کنه باید خیلی زودتر از این ها اخراج 
می شد.« کاربر دیگری نوشت : »این که وزیر 
بهداشت خیلی زود برای برخورد با این فرد 
اون رو اخراج کرده، جای تحسین داره و باعث 
میشه دیگران جرئت نکنن که با مردم این جوری 

برخورد کنن.«

مخاطبان محترم   می توانند مطالب مربوط به تیتر های  زیر را که در صفحه اول 
آمده است ، در شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه 

خراسان به نشانی www.khorasannews.com مطالعه کنند.
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